
令和元年9月26 日

関係機関各位

大阪市保健所長

｢ぜん息講演会『子どものぜん息とアトピー・食物アレルギー（2日間コース） 』」

の案内チラシについて(依頼）

平素は本市保健衛生行政に格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます6

さて､本市では､ぜん息やアトピー及び食物アレルギーに関する正しい知識の普及並び

に意識の向上を目-的をしてJぜん息講演会『子どものぜん息とアトピー・食物アレル

ギー（2日間コース） 』｣を開催いたします。

つきましては､事業周知に御協力を賜りたく､周知用チラシ等を送付いたしますので､お

取り計らい下さいますようよろしくお願いいたします。

記

1 開催日時①令和元年11月9日(土） 13時30分から

②令和元年12月7日(土) 13時30分から

2開催場所福島区民センター 1階ホール

3 周知期間①令和元年11月7日(木)まで

②令和元年12月5日(木)まで

※設置期間終了後の余剰チラシについては、廃棄してください｡

なお、廃棄することが不都合であれば、保健所管理課保健事業グループまで

ご返送いただきますようお願いします。

【担当】

大阪市保健所管理課

保健事業グループ：稲葉・山本

電話：06-6647-0648




